



Общество с ограниченной ответственностью
"СК "ЮграСнаб"
Электронная почта: sk.ugra@bk.ru
Контактный телефон: +7-922-143-13-43

Коммерческое предложение
на выполнение работ по замене трубопроводов в подвале
жилого дома по адресу: ул. Щорса, д. 109

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Работы:					
1	Замена существующего трубопровода холодной и горячей воды на армированный полипропилен	м.п.	352,0	5000,00	1 760 000,00
	Итого работы:				1 760 000,00
Материалы:					
1	Труба армир.стекловолок. PPR-GF ф110х18,3 PN25 ПП	м.п.	140	3001,07	420150,43
2	Труба армир.стекловолок. PPR-GF ф63х10,5 PN25 ПП	м.п.	68	946,97	64393,79
3	Труба армир.стекловолок. PPR-GF ф40х6,7 PN25 ПП	м.п.	28	392,45	10988,57
4	Труба армир.стекловолок. PPR-GF ф32х5,4 PN25 ПП	м.п.	28	254,37	7122,32
5	Труба армир.стекловолок. PPR-GF ф25х4,2 PN25 ПП	м.п.	28	153,30	4292,26
6	Труба армир.стекловолок. PPR-GF ф20х3,4 PN25 ПП	м.п.	60	102,05	6123,06
7	Угольник PPR Ф110/90°	шт	50	614,96	30748,13
8	Угольник PPR Ф63/90°	шт	26	159,16	4138,16
9	Угольник PPR Ф40/90°	шт	16	42,21	675,28
10	Угольник PPR Ф32/90°	шт	12	24,14	289,66
11	Тройник PPR 110х50/90гр.	шт	8	679,13	5433,06
12	Муфта перех. В/В Ф50х40	шт	8	43,03	344,26
13	Тройник PPR переходн 63х40х63	шт	8	133,83	1070,60
14	Тройник PPR Ф40	шт	6	52,50	314,99
15	Тройник PPR переходн 40х20х40	шт	8	40,35	322,83
16	Бурт 110 с фланцем 100	шт	2	2119,39	4238,79
17	Кран шаровый 11627п1 стандарт DN-32 ручка в/в 220 галлоп	шт	8	938,60	7508,76
18	Кран шаровый 11627п1 стандарт DN-25 ручка в/в никель PN40 220 галлоп	шт	12	594,50	7134,05
19	Кран шаровый 11627п1 стандарт DN-20 ручка в/в никель PN40 220 галлоп	шт	6	341,24	2047,44
20	Кран шаровый 11627п1 практик DN-15 бабочка в/в PN16 галлоп	шт	18	238,36	4290,49
21	Муфта американка НР Ф40х11/4"	шт	16	604,27	9668,28
22	Муфта американка ВР Ф40х11/4"	шт	16	415,32	6645,16
23	Нипель переход. 11/4"x1" никель	шт	16	349,46	5591,39
24	Хомут мет.с рез. гайкой 4" (102-116) М8	шт	30	50,23	1506,96
25	Хомут мет.с рез. гайкой 2" (59-63)	шт	24	29,92	718,15
26	Хомут мет.с рез. упл. 1 1/4" (40-45)	шт	12	23,17	278,07
27	Хомут трубный 1" (32-37) М8	шт	15	21,32	319,82
28	Хомут трубный 3/4" (25-28) М8	шт	15	19,48	292,22

29	Шпилька оц. М10, L=1м	шт	22	110,49	2430,82
30	Шпилька оц. М10, L=2м	шт	14	186,90	2616,57
31	Анкер латунный ЦАНГА М10/12х35	шт	105	30,36	3187,80
32	Шуруп=шпилька М8х60	шт	96	6,33	607,20
33	Дюбель пласт. D10х50	шт	96	2,01	193,20
34	Муфта PPR комбинированная Ф20х1/2" НР	шт	16	74,69	1195,08
35	Муфта PPR Ф110	шт	40	310,16	12406,20
36	Муфта PPR Ф63	шт	20	71,04	1420,71
37	Муфта PPR Ф40	шт	20	29,20	583,97
38	Муфта PPR Ф32	шт	10	15,20	152,03
39	Муфта PPR Ф25	шт	12	7,54	90,53
	Итого материалы:				631 531,08
	Транспортные расходы по доставке материалов на объект:	шт.	1	8000,00	8000,00
	Погрузка и вывоз мусора	шт.	1	10000,00	10000,00
	Расходные материалы:	шт.	1	5000,00	5000,00
	Итого стоимость работ и материалов:				2 414 531,08

Примечание: расчет выполнен без учета площадей подвала офисной части, поскольку в них проходит пересечение системы водоснабжения с системой пожаротушения. Замена системы пожаротушения на полипропилен не производится.



Общество с ограниченной ответственностью
"СК "ЮграСнаб"
Электронная почта: sk.ugra@bk.ru
Контактный телефон: +7-922-143-13-43

Коммерческое предложение

на выполнение работ по замене стояков холодного и горячего водоснабжения
жилого дома по адресу: ул. Щорса, д. 109

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена, руб.	Сумма, руб.
Работы:					
1	Замена существующего трубопровода стояков холодной и горячей воды на армированный полипропилен	м.п.	5 614,0	2200,00	12 350 800,00
2	Разборка и заделка межэтажных перекрытий с учетом материалов	м.кв.	406,0	1350,00	548 100,00
Итого работы:					12 898 900,00
Материалы:					
1	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн50х8,3 Ру25 80С L=4м	м.п.	557,5	834,53	465251,59
2	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн40х6,7 Ру25 80С L=4м	м.п.	3797,9	392,45	1490482,06
3	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн32х5,4 Ру25 80С L=4м	м.п.	1258,6	254,37	320148,19
4	Труба PP-RGF арм стекловолокном Дн25х4,2 Ру25 80С L=4м	м.п.	267,25	153,30	40968,09
5	Тройник PP-R Дн50	шт	4	65,37	261,46
6	Тройник PP-R Дн40	шт	36	52,50	1889,91
7	Тройник PP-R переходн Дн50х32х50	шт	94	111,02	10435,97
8	Тройник PP-R переходн Дн50х25х50	шт	148	102,33	15144,40
9	Тройник PP-R переходн Дн40х32х40	шт	648	72,27	46828,37
10	Тройник PP-R переходн Дн40х25х40	шт	917	49,05	44976,56
11	Тройник PP-R переходн Дн40х20х40	шт	85	40,35	3430,05
12	Тройник PP-R Дн32 (250/10) ПК Контур	шт	409	45,89	18766,97
13	Муфта PP-R Дн40 (105/15) ПК Контур	шт	326	29,20	9518,71
14	Муфта PP-R комбинированн Дн50х1 1/2" ВР под ключ	шт	10	453,74	4537,44
15	Ниппель латунь переходн никель Ду2"х1 1/2" НР/НР (30/10) Valtec VTr.580.N.0908	шт	10	713,37	7133,68
16	Муфта PP-R комбинированн Дн40х1 1/4" НР под ключ	шт	107	604,27	64656,62
17	Муфта PP-R комбинированн Дн25х3/4" ВР	шт	469	121,04	56766,59
18	Муфта PP-R комбинированн Дн25х3/4" НР	шт	499	167,23	83449,27
19	Муфта PP-R комбинированн разъемн Дн32х1" НР усиленн	шт	820	671,90	550957,18
20	Муфта PP-R комбинированн разъемн Дн32х1" ВР усиленн	шт	454	678,40	307992,01
21	Муфта PP-R комбинированн разъемн Дн32х3/4" ВР усиленн	шт	46	674,54	31029,02
22	Муфта PP-R комбинированн Дн25х1/2" НР	шт	55	121,27	6669,71
23	Муфта PP-R комбинированн разъемн Дн20х1/2" ВР усиленн	шт	85	294,54	25035,73
24	Муфта латунь переходн Ду1"х3/4" ВР/ВР (80/10) Valtec VTr.240.N.0605	шт	102	500,54	51054,83
25	Угольник PP-R Дн50х90°	шт	328	133,66	43841,96
26	Угольник PP-R Дн40	шт	814	42,21	34354,87
27	Угольник PP-R Дн32	шт	436	24,14	10524,39
28	Угольник PP-R Дн25	шт	994	19,52	19398,41
29	Кран шаровой BASE латунь VT.215 Ду2" ВР/НР полный проход рычаг -30+150С (72/6) Valtec VT.215.N.06	шт	5	1294,92	6474,62
30	Кран шаровой BASE латунь VT.215 Ду1" ВР/НР полный проход рычаг -30+150С (72/6) Valtec VT.215.N.06	шт	1407	1134,19	1595801,81

31	Кран шаровой BASE латунь VT.214 Ду3/4" ВР/ВР полный проход рычаг -30+150С (120/10) Valtec VT.214.N.05	шт	1003	704,70	706811,09
32	Кран шаровой BASE латунь VT.218 Ду1/2" ВР/НР полный проход бабочка -30+150С (192/12) Valtec VT.218.N.04	шт	85	526,86	44783,19
33	Клапан балансировочный R206B с изм.штуцерами, со сливом Ду25 Ру25 статический	шт	46	5198,23	239118,58
34	Клапан балансировочный R206B с изм.штуцерами, со сливом Ду20 Ру25 статический	шт	15	4078,04	61170,57
35	Фильтр сетчатый латунь Ф-25Р Ду25 Ру16 ВР/ВР 90С	шт	31	672,01	20832,43
36	Фильтр сетчатый латунь Ф-20Р Ду20 Ру16 ВР/ВР 90С	шт	593	444,07	263334,99
37	Воздухоотводчик 362 латунь Ду15 Ру10 прям авт	шт	55	787,46	43310,44
38	Муфта РР-Р переходн Дн50х40	шт	8	45,71	365,70
39	Муфта РР-Р переходн Дн40х32 (72/18)	шт	46	33,99	1563,72
40	Муфта РР-Р переходн Дн40х25 (120/30)	шт	40	27,90	1115,96
41	Муфта РР-Р переходн Дн32х25 (200/20)	шт	15	21,60	323,96
42	Пробка РР-Р Дн40 (120/15)	шт	51	32,72	1668,59
43	Хомут с р/прокладкой Ду47-52 (1 1/2") М8 в компл. с винт-шуруп М8х100 и дюбель 10х50	шт	348	31,02	10793,39
44	Хомут с р/прокладкой Ду38-43 (1 1/4") М8 в компл. с винт-шуруп М8х80 и дюбель 10х50	шт	2142	26,73	57247,09
45	Хомут с р/прокладкой Ду32-37 (1") М8 в компл. с винт-шуруп М8х80 и дюбель 10х50	шт	772	24,68	19052,19
46	Хомут с р/прокладкой Ду25-30 (1") М8 в компл. с винт-шуруп М8х80 и дюбель 10х50	шт	12	22,37	268,41
47	Трубка Super 54/9 L=2м 95С Energoflex EFXT054092SU	шт	451	189,43	85434,62
48	Трубка Super 42/9 L=2м 95С Energoflex EFXT042092SU	шт	3411	124,49	424626,86
49	Трубка Super 35/9 L=2м 95С Energoflex EFXT035092SU	шт	878	99,19	87086,63
50	Трубка Super 25/9 L=2м 95С Energoflex EFXT025092SU	шт	241	73,95	17820,75
51	Трубка Super 20/9 L=2м 95С Energoflex EFXT025092SU	шт	16	69,36	1109,75
52	Полотенцесушитель сталь нерж М-образный 500х500 1" FORWARDSTEEL	шт	497	4709,69	2340716,73
Итого материалы:					9 796 336,08
Транспортные расходы по доставке материалов на объект:		шт.	1	15000,00	15000,00
Погрузка и вывоз мусора		шт.	8	9000,00	72000,00
Расходные материалы:		шт.	1	22400,00	22400,00
Итого стоимость работ и материалов:					22 804 636,08

Примечание: по согласованию с собственниками полотенцесушители могут быть приобретены собственниками самостоятельно, в этом случае можно будет убрать их из расчета.